
１　申請者の概要
□ □ □ □

〒 ―

人

□有□無

自動車登録番号

補助対象車両 購入・装着した
低燃費タイヤ

の本数

　次のとおり交付していただきたく、相模原市貨物運送事業者低燃費タイヤ導入支援補助金
交付要綱第１０条第１項の規定により申請するとともに、低燃費タイヤの取得を完了してい
ることを報告します。

相模原市貨物運送事業者低燃費タイヤ導入支援補助金

申請日
令和

申請金額

補助金等の名称

￥

所在地（法人は本社、
個人事業者は現住所地）

年 月 日

※低燃費タイヤ取得完了日、又は支払い完了日のう
ち、最も遅い日にちを記入してください。

年

事業者名
(法人名又は屋号・

商号)

㊞

第１号様式（第１０条関係）

※中小企業者は記入してください（個人事業者を除く）

フリガナ

担当者名

事前登録番号

役職名
（法人の場合
のみ記入）

令和 平成 昭和 大正

相模原市貨物運送事業者低燃費タイヤ導入支援補助金交付申請書兼実績報告書

1

2

資本金

円

常時使用する従業員（役員を除
く）
※中小企業者は記入してください

２　補助対象経費（購入・装着した低燃費タイヤ）の内訳

種類 車名

フリガナ

日年

事業完了日

氏名又は代表者名
※氏名を本人が自
署する場合は、押

印不要です。

※日中連絡可能な連絡先（申請内容の確認）

連絡先
電話番号

ＵＲＬ自社ホームページ

No.
補助対象経費

【Ａ】
（申請者記載）

補助対象経費

【Ｂ】
（事務局欄）

補助額
（事務局欄）

4

3

6

5

8

月

月

円 ←「2 補助対象経費（購入した低燃費タイヤ）の内訳」で
計算した合計額（千円未満切り捨て）を記入する。

創業

該当する元号に
■してください

令和

7

10

9



自動車登録番号

補助対象車両 購入・装着した
低燃費タイヤ

の本数

２　補助対象経費（購入・装着した低燃費タイヤ）の内訳

種類 車名
No.

補助対象経費

【Ａ】
（申請者記載）

補助対象経費

【Ｂ】
（事務局欄）

補助額
（事務局欄）

※補助額については、各補助対象車両ごとに

　【Ａ】【Ｂ】いずれか低い方で算出します。

【市担当課処理欄】

確認方法 確認者

30

24

29

25

26

27

28

21

22

23

11

13

12

15

14

17

16

18

20

19

補助額
合計


